1

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra- estrutura de Chaves Públicas Brasileira

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

        cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

Quinta-Feira, 12 de Dezembro de 2024 Ano IX—Edição Nº 763

EDITAL Nº 012/2024...............................................................................................................pg 02

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

2

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

Quinta-Feira, 12 de Dezembro de 2024

ATOS OFICIAIS

    cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 012/2024

O Presidente da Câmara Municipal de Riachão do Jacuípe, no uso de suas atribuições   legais
e regimentais, convoca todos os Vereadores desta Casa Legislativa para participarem de uma
reunião com a Comissão de Constituição e Justiça e Redação Final, a ser realizada confor-
me as informações abaixo:

• Data: 17 de dezembro de 2024 (terça-feira)

• Horário: 09:00 horas

• Local: Sala de reunião da Câmara Municipal de Riachão do Jacuípe

• Pauta: Explicação do Preposto do Poder Executivo Municipal sobre o Projeto de Lei nº
014/2024, que estabelece o Código Tributário do Município de Riachão do Jacuípe e Con-
solida a Legislação Tributária, atualmente em tramitação nesta Casa Legislativa.

A presença de todos os Senhores Vereadores é indispensável para a análise e discussão do re-
ferido projeto, contribuindo para o pleno andamento dos trabalhos legislativos.

E, para que chegue ao conhecimento dos CONVOCADOS mandou baixar o presente EDITAL
DE CONVOCAÇÃO Nº 012/2024, para produzir os seus efeitos legais vai afixado nos lugares
públicos de costume e publicado no Diário Oficial Eletrônico do Poder Legislativo Municipal.

Dado e passado na sede da Câmara Municipal de Riachão do Jacuípe, em 12 de dezembro de
2024.

Raimundo Falconeri Carneiro

Vereador - Presidente da Mesa Diretora

Câmara Municipal de Riachão do Jacuípe

 Ano IX—Edição Nº 763

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

		2024-12-12T14:44:08-0300
	RIACHAO DO JACUIPE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES:13226618000116
	Eu sou o autor deste documento